

Kamutay Toplantısına Nihayet Verdi .

Kamutay Yaz Tatili yaptı

Saygularımız Gezdikleri Yerlerde Halkımıza Hava Kurumuna Üye Olmalarını Tavsiye Edcekler.

ANKARA, 14 (A.A) Kamutay bu gün birbiri ardınca yaptığı üç toplantıda gündeliğinde bulunan bütün kanun lâyhalarını müzakere ederek kabul etmiş ve Kütahya sayıyı Recep Peker ile Antalya sayıyı Cemal Tunca'nın Kamutayın 1 ikinci teğrine kadar tatil etmesi

hakkındaki takriri kabul ederek toplantısına nihayet vermiştir.

Kamutay başkanı Abdulhalik toplantıya son verirken üyeler gezdikleri her yerde Hava Kurumuna âza kaydedilmeleri için halkımıza tavsiyede bulunmalarını dilemiştir.

ilim ve sanat

Türk hükümetine Borçludur .

Ayasofyanın mozaikleri hakkında «Ayasofyanın yeni hazineleri» başlıklı bir betke yazan Taymis gazetesi, Amerikalı uzman Vittemor'un burada yeniden temizlediği mozaikleri övdükten, biraz da burasının tarihinden bahsettikten sonra diyor ki :

«Türk bilginleri bütün varlarıyla Vittemor'la ve çalışma arkadaşlarıyla elbirliği etmişler ve burasını vaktiyle cami iken taniyanları bu gün şaşır-tacak değiştirmelerin yapılmasına izin vermişlerdir.

Bu değişmelerin Ayasofya ya eskisinden çok ileri bir güzellik verdiğinde şüphe yoktur. Vaktiyle kibleye doğru yapıldığı için Ayasofyayı çarpık gibi gösteren büyük halılar kaldırılmıştır.

Şimdi beyaz mermer döşemeler meydana çıktığı için çok güzel görünmektedir. Dokuz kapıda bulunan büyük perdelerle çepre çevre asılmış büyük levhaların kaldırılması da yapının içini haylıdan haylıya aydınlatmıştır.

Eskiden Türkler Hıristiyan eserlerine ne kadar zarar vermiş olurlarsa olsunlar — ki lâtin haçlılarının verdikleri zarar yanında bunlar pek gölgede kalır — bu gün Türk hükümeti, güttüğü liberal siyasa ile dünyadaki bütün soysal insanların minnetini kazanmış bulunuyor.

Türk hükümetine ve Vittemor'a ilim ve sanat bir çok şeyler borçludur. » !

Çoğalan tablolar

Mercan karısı Mebrük Gülsüm !

Kocası gün kazanır.. Gün getirir.. Üç çocuğuyla sâkin ve kanaatkâr yaşarlar.

Ankarada Kamutay konanında General İsmet İnönü, bütün ulusa çocuklarımız tehlikede, yaptığımız bütün binalar, fabrikalar, mektepler tehlikede. Havadan gelecek tarruzlara karşı yurt tehlikede diye acı bir hakikat bildirdi .

Her yurt seven vatandaş; hava tehlikesinden korunmak için Türk Hava Kurumuna yardımı çalışıyor.

Mebrük Gülsüm.. Üç çocuğuyla beraber .

Baylar.. Ben fakir bir kadınam. Şimdiye kadar dünyalık toplayabildiğim, şu boynumdaki beşi bir yerde altındır Yurt havadan tehlikedeymiş. Yurdumu ve çocuklarımı çok severim. Bunları kurtarmak için bu beşi bir yerdeyi size veriyorum. Benim de ufak bir yardımım olsun. Gülsüm, kendine edilen teşekkür :

— Teşekkür etmek bize düşer. Bizim çocuklarımızın hayatı, selâmeti için çalışan sizlere biz teşekkür edeceğiz.

Hava tehlikesinden korunmak için ne versek azdır. Hayatımız, varımız, hep bu yolda feda olsun beni de üye yazı-

mız. Bu gün verdiğimi alınız. Elime geçtikçe, kazandıkça yine vereceğim ..

Yurt emniyetinde olmazsa, hayatın tadımı olur. Varlığın adımı kalır.

Ben hesabımda yanlışım. Demincik yazdığım azdır, arkadaşlarımdan geri kalmak istemem. Size zahmetse de .. Deminki kâğıdı değiştirivermeniz .

Ne olacak.. Biraz kahveden biraz diğer masraflardan kısırım, olur. Geçer.

Dün 20 lira vererek üye kaydolmuşum. Düşündüm, ben den daha az iş yapanlar da bu parayı veriyor, kendimi küçük gördüm, bana 30 lira da teberrü yazınız.

Bir mektuptan alınan parça : « Biz hamallar dişimizden tırnağımızdan artırarak, yarın bizi, yurdumuzu kurtaracak kartallar için Türk Hava Kurumuna yıllık 50 lira daha bağlanmaya ve işlerimiz iyi giderse dahada eklemeyi sözleştik.»

Bunlar ayrı ayrı birer tablodur ve bu tabloları siz daha pek çok çoğaltabilirsiniz. Bunlar, ışıklı ve göz çekicidirler. Sevinç dağıtırlar, Ulusun yaşama gücünü artırırılar.

F. A.

Hamiyetli Bir Zengin

Kızılay ve Çocuk Esirgeme Derneğine Teberrüde Bulundu

ANKARA, 14 (A.A) Balıkesirin tanınmış zenginlerinden Emir oğulları Balyadaki bütün zogenterini Kızılay ve Çocuk Esirgeme Kurumlarına teberrü etmişlerdir.

Bu teberrünün değeri 40-50 bin liradır.

İkinci Tertip Tasfiye Vesikaları

ANKARA, 14 (A.A) — Türk mubadillerine verilmiş olan ikinci tertip tasfiye vesikaları muhteviyatına karşı tutulan karşılık yüzde yirmi nisbetinde para dağıtılmasını Maliye Bakanlığı Ziraat Bankasına bildirmiştir.

Türkofis Çevirgeni

Araştırmalarınadevam Ediyor .

Buğday - Arpa işlerini yerlerinde araştırmak üzere Türkofis çevirgeni Celâl evvelki gün Tarsus'a gitmişlerdir orada araştırmalar yaptıktan sonra Adanaya gidecek ve araştırmalarını orada derinleştirecektir. Sonra Türkofis Mersin minikası içinde bulunan ve Anadolu'nun zahire anbarı olan Konya'ya gidecektir.

Yine bu işler üzerinde Kon yada çalışacak ve bu sırada açık bulunan Konya sergisini de görmüş olacaktır.

Gireson Ziraat Bankası

Kooperatiflere para vermeğe başladı

GİRESON, 14(A.A) — Gireson Ziraat Bankası sayısı 34 ü bulan Tarım Kredi Kooperatifleri ortaklarına ve ayrıca zincirleme kefillikle kooperatifler dışında kalan köylülere iki boluna ile ödünç para vermeğe başlamıştır.

Japonlar

Çinde büyük duvarları geçtiler, ilerliyorlar

ANKARA, 14 (A.A) Japon uçakları bu gün Pekin üzerinden uçmuşlardır. Japon kuvvetleri büyük duvarı dört mil geçmişlerdir. Japonlar; Çinden, bütün Çinde Japonya'ya karşı olan çalışmalara son verilmesini, Japonya'ya karşı yabancı devletlerden arkalama bulmak fikrinden vaz geçilmesini, Pekinde tanpan dolu yapacak bir yönetge kurulmasını istemektedir .

Benes Prag'a döndü

ANKARA, 14 (A.A) Çekoslovak dış bakanı Benes Moskova'dan Prag'a dönmüştür .

italyanlar

Habeşistandan çıkıyor

ANKARA, 14 (A.A) Adisababadaki İtalyanların çoğu Habeşistandan çıkmışlardır. Geri kalanlar da gelecek ay ortasında ayrılacaklardır.

Yurtdaş !

Hava Tehlikesini Bilen üye Ol .



Hava tehlikesini bilenler kurumuna 120 bin lira veren İstanbulda Tecimen Abdurrahman Naci

Anamur'da

Türk Hava Kurumu tehlikeyi bilen üyeler

ANAMUR, (Hususi) Kaza dahilinde Türk Hava Kurumuna gelerek tehlikeyi bilen üye yazılmak için müracaatlar çoğalmaktadır.

Anamur halkı Kuruma birbirleriyle müsabaka yaparcasına teberrüde kulanmaktadırlar.

Türk Hava Kurumu Çalışmalarına devam ediyor

Şehrimiz Türk Hava Kurumu tehlikeyi bilen üyeler kaydına devam etmektedir.

Şarbaylık salonunda toplanan heyet her gün sabah saat 13'e kadar gelenleri kaydetmektedir.

Üye olma mafi vaziyetleri müsait olma yurtdaşlar ise yardımcı olarak yazılmaktadır.

Türkofis

Dışarıya gönderilecek Ürünlerden Nümune Alacak.

Türkofisce verilen bir karara göre şimdiden sonra dışarıya gönderilecek ürünler için göndericilerden birer nümune alınacaktır .

Türkofis bu nümuneleri saklayacaktır .

Mal dışarıya gittikten sonra alıcı bu malın bozuk veya hileli olduğunu iddia ettiği zaman oradan gönderilecek nümune karşılaştırılarak aradaki yolsuzluk meydana çıkarılacaktır. Bu suretle hileli iş yapılmasına meydan verilmeyecektir .

Dışarıya mal gönderilirken yapılacak kontroller ise Türkofis işyarlarının gözleri önünde yapılacaktır .

Ankara Mektubu

Ankara Gittikçe Güzelleşiyor. Ankarada Ev İcarları.

Başlayan sıcaklar: Orman çiftliği, kızılây haftası, Vasif Çınarın ölümü.

Ankara gittikçe güzelleşiyor ve büyüyor.

Eski Ankara; yeni yapılan arasında kaybolmuş gibidir.

Eski Ankarayı bilenler, bugün yeni şehire uzantılarsa bambaşka bir manzara göreceklerdir. Yeni yeni ve her birisi ayrı bir sanat ve zevk eseri olan güzel binalar, muntazam ve her iki tarafı yem yeşil caddeler.

Yeni binalar her gönlü çekecek derecede güzeldir yalnız fiyatlar pahalı.

Ankarada diğer şeyler oldukça ucuzdur. Fakat ev kiralari bu kadar yeni yapılara rağmen istenildiği şekilde ucuzlayamadı. Yeni şehirde ve diğer semtlerde yapılan iki üç odalı yeni evleri 45-50 liradan aşağı tutmak kabul değildir.

Hükümetimiz elbette bunun da bir çaresini bulacaktır.

...

Yaz hükmünü Ankarada sürmeğe başladı. Tatil günlerinde şehir o kadar tenhalaşyorki... Halk hava almak, serin bir ağaç gölgesi bulmak için kırlara atılıyor.

Ankara bahçeli en büyük şehirlerimizden birisi olmuştur. Yalnız şehir içerisinde dört, beş park vardır. Şehirde kalanlar burada dinleniyorlar.

Şehir dışarısına gitmek isteyenler, Ankaranın en güzel köşesi olan orman çiftliğini tercih ediyorlar.

Çiftlikte her şey bol ve her şey ucuzdur. Yiyecek ve içecek hep çiftliğin mahsulüdür.

Gazinolarda eğlenen

aileler olduğu gibi hususi köşelerde gramafon koyup vakit geçirenler de vardır.

Burada geç vakte kadar neşe ve eğlence devam eder.

...

Bu hafta Kızılây haftasıdır. Bu şefkat müessesemizin gerek sulhta ve gerekse harpte yaptığı iyilikleri her yurtdaş takdir eder. Bu müessese ile her yurtdaşın alâkadar olması lâzımdır.

Bu hafta münasebetiyle Ankara ve mağazalarının vitrinleri, kızılâyın iyiliklerini anlatan tablo ve vecizelerle süslenmiştir. Ankaraya mahsus olmak üzere küçük bir eşya piyangosu da tertip edilmiştir.

...

Moskova büyük elçimiz Vasif Çınarın cenaze merasimi çok hazin oldu. Dışişleri Bakanı Tefik Rüşti Arasın söylevi kalplerdeki acıların tercümanı oldu.

A. Kamâl

Yurd sever hamallarımızdan bir mektup

Yeni Mersin Gazetesi Çevirgenliğine :

Sayın bay

Geçen günkü gazetesinde yıllık elli lira Hava kurumuna bağlandığımız için bizleri örnek tutuyor ve öğüyorsunuz.

Halbuki bu az bir paradır. Bizler Türk hava kurumuna bağlanırken utancımızdan yerlere geçtik. Önce toplanarak gücümüzün ancak buna yettiğini gördük. Bugün yine bir taraya geldik. Şaşati kardeşler yanında çalışan biz hamallar dışımızdan tırnağımızdan arttırarak yarın bizi, yurdumuzu

Yugoslavyadan alınacak paralar

Hak sahiplerine pek az hisse düşecek.

Ankara [Cumhuriyet] - Yugoslavyada emlakî olanlara tevzi edilecek 17 milyon dinar işiyle uğraşan komisyon dosyaları tetkike başlanmıştır.

Şimdiye kadar müracaat etmemiş olanları korumak üzere bu müddet bir ay uzatılmıştı. Bir ay zarfında da ancak pek az ailenin müracaat etmiş olduğu anlaşılmıştır. Komisyonun elinde altı bine yakın dosya vardır.

Yugoslavyada bırakılan emlak karşı dağıtılacak para ancak 400,000 lira olduğuna göre birçok kimselere nisbet üzerine pek az para düşecektir, hatta bu paradan bazı ailelere 30, 40 kuruş isabet edeceği anlaşılıyor.

Öğrendiğime göre şimdiye kadar tetkik edilen dosyadaki matlublar yekünü otuz milyon lira, tutmakta, tetkikatın sonunda bu yeküne daha 10 milyon kadar matlub ilâve edileceği anlaşılmaktadır.

Saraç Mahmut

Otuz lira daha verdi.

Şehrimiz Ziya paşa gazinosu müsteciri Saraç Mahmut evvele Türk Hava Kurumuna müracaat ederek tehlikeyi bilen üye yazılmıştı.

Bu defa da otuz lira teberru etmek suretiyle yardımında bulunmuştur.

kurtaracak kartallar için Türk hava kurumuna yıllık 50 lira daha bağlanmayı ve işlerimiz iyi giderse daha da eklemeyi sözleştiğimizi bildirir sonsuz saygılarımızı benimsemeniz için yalvarırız.

Şaşati kardeşler tecim evinde

Hamkılar adına

Osman

Hava tehlikesini bilenler

yardım devam ediyor üye listesini yazıyoruz

Lira-

- 20 Liman inhisar şirketi puvantörü İzzet
- 20 Liman inhisar şirketi puvantörü Bedir
- 20 Liman inhisar şirketi çarhçı Nazım
- 20 Liman inhisar şirketi kaptan Ahmet
- 20 Liman inhisar şirketine Hüseyin Açar
- 20 Liman inhisar şirketi vinç memuru Salim
- 20 Liman inhisar şirketi kaptan Abdullah
- 20 Liman inhisar şirketi Halil Suap
- 20 Liman inhisar şirketi kaptan Hasan Fehmi
- 20 Dava vekili Faik
- 25 Borsa komiseri Lütfi Âli
- 25 Borsa kâtibi Fevzi
- 20 Borsa veznedarı Zehni

Adapazarı

Bir gezgin şehri oluyor.

Adapazarı, — Ucuz biletli trenler, tatil günleri, Adapazarın gölgeliklerine yüzlerce istanbulluyu taşıyor. Her pazar, ikisi İstanbuldan, biri İzmitten olmak üzere üç hususî tren kalkıp buraya geliyor. Geziçiler, bu sene Sabancadan çok Adapazarına geliyorlar.

Buranın meşhur Parkı gün geçtikçe güzelleşiyor, ve gelenlerde bir daha gelmek arzusunun doğuruyor. Bütün Adapazarın etrafı yemyeşil oldu. Ovakdaki mahsuller bu sene çok iyi ve çok bereketli yakında ilk mahsulün çıkışı köylüyü çok sevindirecektir.

Eskişehir fabrikası için ekilen pancarlar çok iyi neticeler verdiği için ovanın bundan sonra pancar

Her Gün Beş Kelime

25

Dil kılavuzu komisyonunun gönderdiği listede okurlarımıza her gün beşer kelime sunuyoruz. Listede çıkan öz Türkçe kelimelerin Osmanlıcaarı bundan sonra gazetemizde kullanılmıyacaktır.

1 -- Meyl, Temayül - Eğlim, Eğginlik

Mütemayil - Eğgin

Örnekler : 1 — Oğlunuzun resme eğlimi olduğunu biliyorum.

2 — Bu fikri kabul etmeğe onu hiç te jeğgin bulmadım.

2 — Tes'id etmek - Bayramak

Örnek : Cumhuriyetin onuncu yıl dönümünü ne kadar coşkunlukla bayramışuk.

3 — Yevmi mahsus - Bayragün

Örnek : Bayrak, ancak, Pazar günleri ile bayragünlerde çekilir.

4 — Tezahür - Gösteri, Gösterim

Nümayiş - Gösteriş

Örnekler : 1 -- Gazeteciler salgıtımız Almanya da iken kendilerine karşı büyük dostluk gösterilerinde bulunulmuştur.

2 — Bu, etkin bir hareket olmaktan fazla, bir gösteriştir.

5 — Sebat - Dura

Örnek : Durasız adam zekâsını yok yere harcemiş olur.

Not : Gazetemize gönderilecek yazılarda bu kelimelerin Osmanlıcaarı kullanılmamasını rica ederiz.

da yetiştireceği tabiidir. Bu sene diğer mahsuller gibi kozanın da iyi ve bereketli olacağı umuluyor.

Burada Halkevinin temsil kolu ikinci defa olarak «Himmetin oğlu» nu oynadı. Ve eski muvaffakiyeti elde etti. Ayın yirmi dokuzunda da kızılây haftası münasebetiyle bir balo verilecektir.

Tarsusta havatehlikesinin bilenenler

Yardım devam ediyor üye listesini yazıyoruz

Senelik Teberru	Adları	20	30	Sürmeli Hafız
30	Atruş usta Mehmed	20		Duran
30	Orta mektep muallimi Nazmi	25		Çerçi Zahir
20	Ahmet Kasım	30		Derici Veli ağa
20	10 Mustafa	20		Dabis Mustafa
20	20 Manifaturacı İbrahim	20		Manifaturacı Akaş
20	50 Dertli oğlu Hidir	20		Hamame Süleyman
20	Şarbay Muvaffak Uygur	20	30	Tuhafiyeci Celal
20	Malmüdürü Mahmud onad	20	15	Kasap Tahsin
20	Jandarma kumandanı Mustafa	20	40	Ekmeçi Yusuf
20	Fabrikatör İbrahim oğlu Aykut	20	5	Aşçı Aziz
20	10 Yoluk oğlu Mahmud	20	40	Ahmet Kürani
10	Manifaturacı Abdurrezak	20	5	Keresteci Naşit
20	25 Kasap Ali	20		Ekmeçi Abdülhamit
10	Hacı Ahmet Kürani	30	20	Fahri Sungur
10	Bakkal Vehap			
20	Bakkal Kemal maz Hasan			
20	20 Cabbare Abdüsselâm			
10	Sabri Kürani			
75	Ahmet Halil			
5	Manifaturacı Şaban			
5	Manifaturacı Süleyman			
20	20 Ekmeçi Sait			

Buğday Piyasası

Birden bire yükseldi

Son günlerde buğday piyasası birden bire yükseldi.

Bunun kuraklıktan ötürü olduğu anlaşılıyor.

Her ne kadar bu yıl bazı yerlerimizde biraz kuraklık varsada bu ülkenin her yerinde olmuyor pek az yerlerde.

kuraklığa uğrayan yerlerden başka illerimizde ki buğday durumu geçen yılki senelerden ayrı değildir.

Bu yıl elde edeceğimiz buğday ürünü rekoltesi geçen senekinden ancak yüzde on noksanıdır. Bu itibarla buğday piyasası bu yükselmesine geçi olarak bakılabilir.

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres	52	
lane	50	
Kapı malı	46	
Kozacı parlağı	44	
lane çiğidi	2	
Yerli "	1	75
Susam	9	50
Fasulya	7	50
Nohut	4	25
Mercimek	7	50
Kuş yemi	5	50
Kum darı	3	25
Çeltik	6	75
Acı çekirdek içi	35	50
Toz şeker	38	25
Kahve	100	99
Kalm "	1	25
Nışadır	16	
Çay	240-230	
Kalay	190	
Bahar	90	
Arpa Anadol	3-37,5	
" yerli	2	75
Pirinç	14	50
Çavdar	2	50
Kesme Sok. r Sandıkta	20 Lira 40 K.	
" " ecnebi	23 Lira	
" " " çuvalı	20K. 50	
Buğday Yerli	2	25
Limon tozu	70	
Sabun safı zeytin Y.	25	50
" ikinci	23	
Mısır darı	3-32,5	
Kara büber	85-86	
İnce Kepek	1	25
İncir	0 den 11	
Yulaf Çukuro	2	37,5
" Anadol	2-87,5	

Nöbetçi Eczane

Bu Akşam

HALK Eczanesidir.

YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone	Türkiye için	Hariç için
Şerhli	1200 Kr.	2000 Kr.
Senelik	600	1000
Altı aylık	300	500
Üç aylık	100	ygktur
Bir aylık		
Günü geçmiş sayılar	20 K.	

Yurtdaş

Onpara harcarken bile kimin cebine gittiğini düşün :

Millî iktisat ve tasarruf cemiyeti

İ L A N

Tarsus Belediye Başkanlığından :

Hayvanla çekilir, El ile işler hava tulumbası vasıtasıyla lağımaları temizler tahminen «750» lira kıymetinde bir adet lağım temizleme makinesi açık eksiltme ile 28 Haziran 935 günü saat 10 da satın alınacaktır. İsteklilerin şartname örneklerini belediyemizden aramaları ilân olunur .

13 - 16 - 19 - 22

İ L A N

Tarsus Belediye Başkanlığından :

Haziranın 25 inci Salı günü saat 15 de ihale edilmek üzere yüz binden iki yüz bine kadar kaldırım taşı kapalı zarf usulüyle münakasaya çıkarılmıştır. Talip olanların şartname örneklerini belediyemizden aramaları ilân olunur.

7 - 10 - 13 - 16

İ L A N

Tarsus Mal müdürlüğünden :

Tarsusun Nehri berden, Kucabucak, Baharlı, kulak nam saydiye mahallerinin 1-6-1935 tarihinden 31-5-936 nihayetine kadar olan bir senelik resmi 20-5-935 tarihinde ihale olunmak üzere 1-6-935 tarihinden itibaren yirmi gün müddetle müzayedeye çıkarılmıştır. Talip olanların eyyamı mezkûrde yüzde 7,5 nisbetinde teminatı muvakkate akçesile birlikte Tarsus Maliye dairesine müracaat etmeleri ve şartnameninde Maliyeden istenilmesi ilân olunur .

5 - 8 - 12 - 16

Terzihanede Çalışacak iki Bayan Aranıyor

Enise Baysal terzihanesinde Kadın ve Erkek işlerinde daim çalışabilecek iki Bayan aranıyor .

Terzilikten anlayup anlamaması şart değildir. İsteyenlerin müracaatları .

2-3

ANADOLU OTELİ
Ankara zafer caddesi

TELEFON : 1151

Selaheddin Eski

Temizlik, kolaylık, fiatlarda itidal, Otel idaremize geçmiş ve bütün noksanları ikmal edilmiştir .

Ankaraya gelecek yolcular otelimizi teşriflerinde memnun kalacaklardır .

Konya Sergisi
25 Haziran'da açılıyor

25 Hazirandan 10 Temmuz kadar sürecektir sergidir.

Fabrika ve ziyaretçilere vesaiti nakliye ücretlerinden muafiyet yapılmıştır .

Ziyaretçiler aynı zamanda öntüklü müzesini ve değerli Türk izlerini de ziyaret etmiş olurlar.

Müracaat mahalli: Ulusal ekonomi ve artırma kurumu Konya kolu .

Yeni Mersin Matbaası
mücellit hanesi

Eskimiş, parçalanmış, fersude kitaplarınızı işe yaramaz deye atmayınız. birgün size lüzum olur. Kitaplarımızı, defterlerinizi, mücellithanemize gönderiniz.

Her nevi kitap ve defterler şık, zarif metin ve kullanışlı olarak ciltlenir.

Açık Teşekkür

Böbreklerimden ağır suretde hastalandım ve ölüm döşeklerine düşüdüm Bu halde kendilerine müracaat ettiğim şehrimiz Doktorlarından Dahiliye mütehassısı Muhiddin ve Operatör Şaban çok şanatkârane bir ameliyatla bir Böbreğimi almak suretile hayatımı kurtardılar gendilerine açık olarak teşekkürü vazife bilirim.

Turan Lokantası sahibi Ahmet Hamdi

3-3



Doktor Nejad Seyhun

Kulak, Boğaz ve burun hastalıkları

MUTAHASSISI

Hastalarını saat 15 den sonra Yoğurt pazarında
Dış Tabibi Bay Bahirin muayenehanesindeki hususi
dairende kabul eder.

29-30

HALIS EDİRNE ve KAŞAR PEYNİRLERİ

Kışlık peynirleriniz için hiç düşünmeyiniz
Fennin son terakkiyatı üzerine yağlı, temiz peynirler hazırlanmıştır

mersin Souk Hava Deposuna
müracaat ediniz .

17 Kilo safi hazırlanmış ve tuzlanmış, halis
Edirne peyniri tanekesi ile beraber 4 liradır .

Alındıktan sonra muhafazasını Souk Hava
deposunda temin edilir .

Evlerinizde uğraşmayınız ve yorgunluk çekmeyiniz .

Kaşar Peynirleri

Yağlı Balkan peynirleri ayarında Ş maraklı ka-
şar peynirlerimiz piyasaya çıkarılmıştır .

Balya ile almak isteyenler depomuza müracaat
etmelidirler .

Her halde çok fayda göreceklersiniz .

Mersin - Souk heva deposu sahibi Selim Şemsi
19-50

İTİMADI MİLLÎ

Türk Sigorta Anonim Şirketi

Yangın ve Nakliyat sigortalılarınızı
İtimadı Millî şirketine yaptırınız .

Mersin ve Havalı Acenteliği

Ömer Vasfi

Gümrük çaddesi No. 15

3-30

Mersinimizde

sihhi bir ihtiyacı karşılayan bir müessese

SOĞUK HAVA DEPOSU

SAHİBİ — NiĞDELi SELİM ŞEMSi
Polis Müdürlüğü Karşısında

Yeni kurulan müessesemizin bütün tesisatı
mükemmel ve son sistemdir.

Sıcaklarda gıda maddelerinin bozulmaması için :
Gıda maddeleri yapan ve Satanların ve Ailelerin
dikkat nazarlarını çekeriz

Sıcaktan bozulmasından korktuğunuz her şeyinizi depomuza getiriniz.

SAĞLIK
ECZANESİ

Mersin Gümrük Civarındadır

Her nevi Eczayi
tbbiye, Yerli ve Av-
rupa müstahzeratı bu-
lunur .

Yurttaş!

Ülkeni korumak isti-
yorsan Tayyare Cemi-
yetine âza ol.

**Büyük Tayyare
Piyangosu**

Pek çok kişilerin yüzünü
güldürmüştür .

On Dokuzuncu Tertip Üçüncü Keşide
11 Temmuz 935 tarihinde.

Büyük ikramiye
50,000 Liradır .

mükâfat 20,000 liradır .

Çifte Han Kaplıcası Açıldı

Eğer Romatizma, Siyatik, kara ciğer, Böbrek kumları,
mesane taşları ağrılarile muztaripseniz vakit geçmeden
Çifte han kaplıcasına koşunuz .

Bir çok deri hastalıklarına, muannit ekzemanlara şifa verir

ÇIFTE HAN KAPLICASINA

Sediye ile gelen bir çok kütürümler yürüyerek dönmüşlerdir. Her ne
kadar Fennen kabili izahı değilse de senelerece gebe olmuş bazı kadınların
15-20 günlük banyodan sonra hamile kaldıkları görülmüştür .

Çifte Han Kaplıcasının

Radyo aktifidesi dünyada mevcut bütün kaplıcalardan
daha yüksektir .

ÇIFTE HAN KAPLICASINDA

Esbabı istirahat mükemmeldir. Lokanta Furunu, Bakkaliyesi, Gazinosu,
Kasabı, Berberi vardır .

FIATLAR MUTEDİLDİR .

Tiren ücretleri yarı yarıya tenzilâtlıdır .